
HACI ÖMER TEPECİK ’İN ÖZGEÇMİŞİ 

1930 yılında beş çocuklu bir ailenin üçüncü çocuğu olarak doğdu. Ticaretin değiş-tokuş 

yani takasla yapıldığı dönemde, küçük esnaf olan babasının yanında hayvanlarla çevre illere ve 

köylere giderek çalışma hayatına atılmış oldu. 

 Yedi yaşında başlayan çalışma hayatı nedeniyle kayıtlı bulunduğu okula belli zamanlarda 

devam edebildi. Erkilet ilkokulundan mezun oldu. Okula az gidebilmesine rağmen hesap da ki 

başarısı ve hafızasında sakladığı bilgiler hep taze kaldı. Okumayı ve okuyanları çok sevdi ve 

destekledi.  

 On beş yaşında kayseri Sümer bez fabrikasına işçi olarak girdi. Fabrikadaki  vardiyalı 

çalışmadan arta kalan zamanlarda , çarşı- pazar da serbest ticaret yaptı. Günde üç, dört saat 

uykuyla    işe gidip gelerek ailesinin geçimini sağladığı gibi akıllı küçük yatırımlar yaptı.  Hiç 

durmadan çalıştı. 

 On yedi yaşında 67 yıllık hayat arkadaşı ; 1935 Gesi doğumuna kayıtlı  Ayten( GÜVEN) 

TEPECİK ile evlendi.  Bu evlilikten bir erkek , üç kız evladı oldu. Ayten hanım ;  iyi ve kötü 

günlerde eşinin en büyük destekçisi ve yardımcısı oldu. 

 Otuz yıllık bir çalışmadan sonra, fabrikadan ‘’ dokuma ustabaşısı ‘’ olarak emekli oldu. 

Emeklilik onun için farklı alanlarda çalışılabilmek için yeni bir başlangıç oldu. Çarşı- pazarlarda 

alım satım yaparak, inşaat işleriyle uğraşarak, bağ bahçe ve toprakla uğraşarak yaşamını 

sürdürdü. Ellerinden ve ayak topuklarından nasır hiç eksik olmadı. Hep çalıştı, durmadan 

çalıştı. 

 Hayatta her güzel şeyin bir bedeli vardır. Çalışıp çabalamadan başarı sağlamak mümkün 

değildir.  O da; ‘’azmin elinden hiçbir şey kurtulmaz ‘’. düsturuyla çalışarak hem yaşadı hem 

yaşattı. Bu okulun temelinde bu alın teri ve emeğin onuru ve gururu var. Onda bileğinin 

hakkıyla kazanan insanın iç huzuru vardı. Herkese yardıma açık , iyiliği doğruluğu tavsiye etti. 

Beyninin düşündüğünü elleriyle var ederek emeklerinin karşılığını aldı.   

 Ömrünün son yıllarını, hastalık dönemlerinde bile bu okulun yapılışını adım adım takip 

etti. Lakin okulun açılışını görmek ona nasip olmadı. 

 30 Aralık 2015’te Hak’kın rahmetine kavuştu. ‘’ çok yaşamak elimizde değil; ancak 

adımızı yaşatabilecek eserler bırakabilmek elimizde olabilir’’. O bunu isteyen bir insandı ve 

Allah ona bunu nasip etti. 

Adını yaşatacak olan , biz ailesi,siz öğretmen ve öğrencilerimizin hayır duaları olacaktır. Allah 

rahmet eylesin , mekanı cennet olsun. 

                                                                                                      


